
                                                          

 

 

   О Б Щ И Н А   Б Е Л О В О,     О Б Л А С Т   П А З А Р Д Ж И К 

 
п.к.4470, гр.Белово,ул. ”Орфей” № 4 A, тел. 03581/ 27 73; fax: 0358 / 27 70, Е-mail: kmet@belovo.eu 

 

 
З А П О В Е Д 

 
 

№ 403/20.11.2020г. 
 

 

На основание чл.44, ал.1, т.1 във връзка с ал.2 от ЗМСМА , Докладна от 

Директора на ДГ „Щурче” гр.Белово с вх.№АО-2183/20.11.2020г.  и  Решение 

на Щаба при кризи към община Белово от заседание проведено но 

20.11.2020г. и Заповед РД-01-655/13.11.2020 на Министъра на 

здравеопазването и усложнената епидемиологична обстановка от 

разпространяването на COVID-19 на територията на страната, 

 
 

 
Н А Р Е Ж Д А М :  

  1.Считано от 23.11.2020г. до 30.11.2020г. включително се 

преустановява работата в сградите на  ДГ”Щурче” гр. Белово и ДЦДМУ 

гр.Белово. 

  2. Да се създаде организация за уведомяване на родителите, чийто деца 

посещават   ДГ”Щурче” гр.Белово и ДЦДМУ гр.Белово  

 

 

Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на интернет 

страницата на Община Белово. 

 

Заповедта да се връчи на съответните длъжностни  лица за сведение и 

изпълнение. 
 

  

 

              /П/ 

 
НЕНКА ТОДОРОВА 

ЗАМ.КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛОВО 

 

 

 

 

 

 

mailto:kmet@belovo.eu

